Página 1 de 1

Estado de Santa Catarina

Município de Capinzal

Processo Seletivo Público 36/2021

ATO 10

 O Município de Capinzal, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, o Excelentíssimo Sr. Nilvo Dorini TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que

segue:

1. SUSPENSÃO DO CARGO DE MÉDICO VETERINÁRIO DO PROCESSO SELETIVO 36/2021

1.1. Tendo em vista a tutela provisória de urgência que determina a suspensão do Processo

Seletivo Público nº 36/2021, exclusivamente para o cargo de médico veterinário, até que seja retificado o

Edital, no tocante à remuneração e/ou jornada de trabalho semanal.

Capinzal, 10 de dezembro de 2021.

NILVO DORINI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.